

CM DE SAO VICENTE DO SUL
RUA GENERAL JOAO ANTONIO
C.N.P.J.: 18.896.888/0001-58
Setor de Compras e Licitações

COLETA DE PREÇOS Nº 3/2024

Em: 06/03/2024

Fornecedor: Gabrielle just egges			Código: 356		Folha: 1 de 1	
Endereço: rua sete de setembro			Cidade: SAO VICENTE DO SUL		UF: RS	
C.N.P.J.: 39.424.935/0001-30			Insc. Estadual: 0530023393		Fone:	

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	5,000	un	GRAMPEADOR P/40 FOLHAS - para grampos 26/6	BRW	69,90	349,50
2	20,000	un	CANETA MARCA TEXTO	BRW	6,00	120,00
3	50,000	un	CANETAS ESFEROGRAFICA PRETA	Bic	2,50	125,00
4	3,000	un	TESOURA DE USO GERAL	BRW	8,90	26,70
5	10,000	un	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE PARA SUPORTE	BRW	5,50	55,00
6	5,000	un	Régua 30cm	Walleu	5,50	27,50
7	5,000	ex	COLCHETE Nº 13			
8	1,000	pac	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	BRW	75,00	75,00
9	1,000	un	Espanador de pó			
10	5,000	un	COLA LIQUIDA BRANCA 35 GRAMAS			
11	50,000	pac	FOLHA A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS	Chamex	33,50	1675,00
SubTotal						
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						2453,70

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 11/03/2024 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de material de expediente para sede da Câmara Municipal.

Observações: Os produtos deverão ser entregues na sede da Câmara Municipal

Em: 06/03/2024

Keila Viero Deponti
Setor de Compras e Licitações

Gabrielle Just B
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

CM DE SAO VICENTE DO SUL
RUA GENERAL JOAO ANTONIO
C.N.P.J.: 18.896.888/0001-58
Setor de Compras e Licitações

COLETA DE PREÇOS Nº 3/2024

Em: 06/03/2024

Fornecedor: MERCADO ESQUINA LTDA

Código: 47

Folha: 1 de 1

Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO

Cidade: SAO VICENTE DO SUL

UF: RS

C.N.P.J.: 06.315.336/0001-20

Insc. Estadual: 053/00019787

Fone: (55) 3257-2955

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	5,000	un	GRAMPEADOR P/40 FOLHAS - para grampos 26/6		47,98	239,90
2	20,000	un	CANETA MARCA TEXTO		2,98	59,60
3	50,000	un	CANETAS ESFEROGRAFICA PRETA		7,50	375,00
4	3,000	un	TESOURA DE USO GERAL		16,98	50,94
5	10,000	un	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE PARA SUPORTE		4,98	49,80
6	5,000	un	Régua 30cm		5,98	29,90
7	5,000	ex	COLCHETE Nº 13		—	—
8	1,000	pac	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS		35,98	35,98
9	1,000	un	Espanador de pó		—	—
10	5,000	un	COLA LIQUIDA BRANCA 35 GRAMAS		5,48	27,40
11	50,000	pac	FOLHA A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS		30,98	1.549,00
SubTotal						
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						2.117,92

06.315.336/0001-20
DANIELE DAMASCENO SILVEIRA & CIA LTDA
Rua 07 de Setembro, 1191 - Centro
CEP 97.420 - 000
São Vicente do Sul - RS

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 11/03/2024 até as 10:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de material de expediente para sede da Câmara Municipal.

Observações: Os produtos deverão ser entregues na sede da Câmara Municipal

Keila Viero Deponti
Setor de Compras e Licitações

Em:

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

CM DE SAO VICENTE DO SUL
RUA GENERAL JOAO ANTONIO

C.N.P.J.: 18.896.888/0001-58
Setor de Compras e Licitações

COLETA DE PREÇOS Nº 3/2024

Em: 06/03/2024

Fornecedor: ISABOO ACOSTA ALCANTARA

Código: 40

Folha: 1 de 1

Endereço: RUA GENERAL JOAO ANTONIO

Cidade: SAO VICENTE DO SUL

UF: RS

C.N.P.J.: 30.822.858/0001-00

Insc. Estadual:

Fone: (55) 3257-2078

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	5,000	un	GRAMPEADOR P/40 FOLHAS - para grampos 26/6	Office	124,00	620,00
2	20,000	un	CANETA MARCA TEXTO	Jacaril	2,75	55,00
3	50,000	un	CANETAS ESFEROGRAFICA PRETA	Bic	1,60	80,00
4	3,000	un	TESOURA DE USO GERAL	B&W	10,80	32,40
5	10,000	un	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE PARA SUPORTE	Adelbras	9,50	95,00
6	5,000	un	Régua 30cm	Maxcil	2,00	10,00
7	5,000	cx	COLCHETE Nº 13	Bachi	18,00	90,00
8	1,000	pac	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	Off Paper	34,00	34,00
9	1,000	un	Espanador de pó	-	-	-
10	5,000	un	COLA LIQUIDA BRANCA 35 GRAMAS	Placi Loda	1,90	9,50
11	50,000	pac	FOLHA A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS	Robomex	38,00	1.900,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	2.925,90

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 11/03/2024 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de material de expediente para sede da Câmara Municipal.

Observações: Os produtos deverão ser entregues na sede da Câmara Municipal

Em: 08 / 03 / 24

Keila Viero Deponti
Setor de Compras e Licitações

ISABOO ALCANTARA
CNPJ: 30.822.858/0001-00
I.E.: 053/0023016
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

CM DE SAO VICENTE DO SUL
RUA GENERAL JOAO ANTONIO
C.N.P.J.: 18.896.888/0001-58
Setor de Compras e Licitações

COLETA DE PREÇOS Nº 3/2024

Em: 06/03/2024

Fornecedor: LOJAS BECKER LTDA
Endereço: RUA GENERAL JOAO ANTONIO
C.N.P.J.: 04.415.928/0064-71 Insc. Estadual:

Código: 24
Cidade: SAO VICENTE DO SUL
Fone: (55) 3257-2299

Folha: 1 de 1
UF: RS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	5,000	un	GRAMPEADOR P/40 FOLHAS - para grampos 26/6			
2	20,000	un	CANETA MARCA TEXTO			
3	50,000	un	CANETAS ESFEROGRAFICA PRETA			
4	3,000	un	TESOURA DE USO GERAL			
5	10,000	un	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE PARA SUPORTE			
6	5,000	un	Régua 30cm			
7	5,000	cx	COLCHETE Nº 13			
8	1,000	pac	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS			
9	1,000	un	Espanador de pó			
10	5,000	un	COLA LIQUIDA BRANCA 35 GRAMAS			
11	50,000	pac	FOLHA A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS	BECKER	29,90	1.495,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	1.495,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 11/03/2024 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de material de expediente para sede da Câmara Municipal.

Observações: Os produtos deverão ser entregues na sede da Câmara Municipal

Keila Viero Deponti
Setor de Compras e Licitações

Em: ____/____/____

04.415.928/0064-71

LOJAS BECKER LTDA

Filial 64

Assinatura e Carimbo do Fornecedor
Rua Gen. João Antonio, 1201

Centro - CEP: 97.420-000
São Vicente do Sul - RS